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Projektidentifkation:

Name:

Funktion:

Jahr:

eingereichte Kosten

Gehalt lt. Kollektivvertrag 24.000,00 24.000,00

+ Sachbezug 500,00 0,00

+ Mehr- bzw. Überzahlung 0,00 0,00

+ Mehr- bzw. Überstunden/Pauschale 500,00 500,00

+ Urlaubszuschuss 2.125,00 2.125,00

+ Weihnachtrenumeration 2.125,00 2.125,00

+ sonstige Bezugsbestandteile  - förderfähig 500,00 500,00

+ sonstige Bezugsbestandteile  - nicht förderfähig 1.000,00 0,00

=   Brutto ohne SB 30.250,00 29.250,00

DG-Anteil lfd. 5.673,21 21,48% 5.370,00

DG-Anteil SZ 982,36 20,98% 891,65

Auflösungsabgabe 121,00 121,00

Mitarbeitervorsorge 461,48 1,53% 447,53

=   Summe SV 7.238,05 6.830,18

Dienstgeberbeitrag (DB) 1.526,36 4,50% 1.316,25

Dienstgeberzuschlag (DZ); Bundesland: SBG 0,42% 0,00

=   Summe FA 1.526,36 1.316,25

Kommunalsteuer 951,27 3,00% 877,50

U-Bahnsteuer 0,00

=   Summe Gemeinde 951,27 877,50

Summe Personalkosten: 39.965,68 38.273,93

Anteilige Personalkostenberechnung:

1) Ermittlung Stundensatz:

Personalkosten gesamt 38.273,93

tatsächlich geleistete Jahresarbeitsstunden 1.680,00

Stundensatz 22,78

2) Ermittlung projektbezogene Personalkosten

projektbezogene Arbeitsstunden 680,00

projektbezogene Personalkosten 15.491,83

Kosten lt. Jahreslohnkonto

1.1.2016 - 31.12.2016

Berechnung projektbezogener Personalkosten

(für MitarbeiterInnen, die nicht ausschließlich im Projekt arbeiten)

Arbeitsstunden anteilig

111 - Musterprojekt

Schlüsselkraft

Mara Musterfrau

Bruttobezug

Sozial-

versicherung

Finanzamt

Gemeinde / 

Magistrat
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sonstige Bezugsbestandteile mit Projektrelevanz

1. 500,00

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

500,00

sonstige Bezugsbestandteile ohne Projektrelevanz

1. 1.000,00

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.000,00

Berechnung noch nicht abgerechneter Personalkosten im Jahr 

Bereits abgerechnet im Jahr 

noch abzurechnen im Jahr 

Die sachliche und rechnerische Richtigkeit wird bestätigt:

Leitungszulage

Prämie

10.043,85

Projektleitung Unterschrift und Datum

5.447,98

5.447,98
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